
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 20

ASSISTENZA SANITARIA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 1 del 17 gennaio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE INTERVENTI A
FAVORE DI FASCE SOCIOSANITARIE PARTICOLARMENTE «DEBOLI»Approvazione Albo Regio-
nale delle strutture e presidi a gestione privata ex art. 10 L.R. 15/03/1984 n. 11 - Anno 2005.

PREMESSO:

- che l’art. 10 della L.R.15/03/1984, n. 11 ha istituito l’Albo regionale delle strutture e presidi a gestione pri-
vata che intendono svolgere le attività di cui agli artt. 5 e 6 della medesima legge;

- che la Giunta Regionale della Campania, con la deliberazione n. 4668 del 29/06/1994, ha approvato appo-
sita circolare contenente le direttive per l’iscrizione degli enti privati al precitato Albo regionale;

- che, ai sensi di detta circolare, l’Assessorato Regionale alla Sanità deve provvedere alla approvazione ed
alla pubblicazione nel BURC dell’Albo regionale degli enti privati che intendono svolgere le attività di cui agli
artt. 5 e 6 della L.R. 11/1984, sulla base delle istanze di iscrizione o di conferma di iscrizione inoltrate dai privati
alle AA.SS.LL. e da queste istruite ed inviate, se con esito favorevole, al Settore Interventi a favore di Fasce
Particolarmente Deboli per la relativa iscrizione o conferma;

- che la pubblicazione nel BURC vale quale notifica agli interessati e che avverso eventuali esclusioni è am-
messo ricorso amministrativo entro e non oltre trenta giorni dalla data della pubblicazione;

VISTE le note con le quali i Direttori Generali delle AA.SS.LL. hanno fornito a questo Settore l’elenco dei
centri da confermare nell’Albo regionale ex art. 10 L.R. 11/84 per l’ anno 2005, previa avvenuta istruttoria e ve-
rifica del possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente in materia;

VISTE, altresì, le comunicazioni inoltrate dai Direttori Generali delle AA.SS.LL. Napoli 2 e Salerno 3 per l’
inserimento nell’albo 2005 dei Centri non inclusi nell’anno 2004 per i motivi di seguito indicati:

I.FL.HAN. - Via Cocci, 57 Quarto - per ristrutturazione migliorativa,

PROCIDA - Via Salette Procida - per trasferimento nella stessa strada,

MEDICA SUD - Castelnuovo Cilento - per trasferimento a Lustra Cilento;

VISTO:

- il decreto dirigenziale n. 180 del 15/12/2004, con il quale è stato approvato l’albo regionale delle strutture e
presidi a gestione privata per l’anno 2004;

- il decreto dirigenziale n. 113 dell’ 11/10/2005 di cancellazione dall’albo sopraindicato del Centro di Riabi-
litazione Bacolese;

- il decreto dirigenziale n. 114 dell’ 11/10/2005 relativo alla modifica apportata all’albo regionale per la vol-
tura di iscrizione dell’ AIAS “Peppino Scoppa” Onlus alla Fondazione Peppino Scoppa;

VISTO:

- l’art. 26 della legge 23/12/1978, n. 833;

- l’art. 10 della L.R. 15/03/1984, n. 11;

- la legge 05/02/1992, n 104;

- la deliberazione della Giunta Regionale Campania n. 3124 del 10/05/1994;

- la deliberazione della Giunta Regionale Campania n. 4668 del 29/06/1994;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale Campania n. 3466 del 03/06/2000 e la circolare n. 5/SP del
12/06/2000 dell’Assessore al Personale;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



VISTO il decreto di delega del Coordinatore dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria n. 94 del 08/7/2005;

RITENUTO di dover provvedere a quanto disposto dall’art. 10 della L.R. 11/1984;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Riabilitazione nonché dell’espressa dichiarazione di re-
golarità della stessa resa dal dirigente del Servizio;

DECRETA

Per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:

1. di approvare l’Albo regionale delle strutture e presidi di riabilitazione a gestione privata previsto
dall’art. 10 della L.R. 11/1984, relativo all’anno 2005, di seguito indicato:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



260 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 261



262 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 263



264 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 265



266 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 267


